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POITIERS - Appartement T3 de 64,59 m² offrant 1 salon-séjour 
donnant sur un balcon filant, 2 chbres, une cuisine aménagée 
et une salle d’eau, cave. Place de parking. Immeuble avec 
ascenseur.Chauffage collectif fuel.Bon état général. Charges 
de copropriété : 2 400 €. DPE : D. Réf : TAPP443914

119 900 €

POITIERS - Appartement T2 de 33,95 m² s’organise 
comme suit : une chambre, une kitchenette et une 
salle de bains. chauffage individuel électrique. Bon état 
général. Vendu loué : 380 € CC. Charges de copropriété 
: 641,51 €. Classe énergie : NS. Réf : TAPP425924

114 450 €

POITIERS - Découvrez cet appartement T1 de 21,67 m². Il 
est composé  d’une pièce principale, une kitchenette, une 
salle d’eau et une cave. Chauffage individuel électrique. Bon 
état général.Vendu loué 330€ CC. Charges de copropriété : 
180,75 €. Classe énergie : NS. Ref : TAPP444190»

60 500 €

SAINT BENOIT - Découvrez cet appartement de 3 pièces de      
62,31 m². Il se compose de deux chambres, d’une cuisine et d’une 
salle de bains. Chauffage individuel électrique. Bon état général. Cet 
appartement est vendu loué. Classe énergie : NS. Loyer : 617,22 € 
CC. Charges de corpropriété : 1143,18 €. Réf : TAPP443658

137 000 €

POITIERS - Appartement T3 de 68,04 m². Offrant deux 
chambres, une cuisine équipée et une salle de bains. Chauffage 
individuel électrique. Vendu loué, très bon état général. 
Place de parking. DPE : D. Loyer : 615,08 € CC. Charges de 
Coproprété : 956,31 € annuelle. Réf : TAAP 436621A

141 050 €

POITIERS - Découvrez cet appartement de 3 pièces de 66,02 m², 
vendu loué. Il inclut deux chambres, une cuisine aménagée et une 
salle de bains. chauffage individuel électrique. Il est en bon état 
général. Place de parking est réservée pour l’appartement. Loyer : 
546  € CC. Copropriété : 1259,80 €. DPE : E. Réf : TAPP412215

87 200 €

POITIERS - Cet appartement T3, de 60,59 m², à Poitiers (86000). Il est 
disposé comme suit : 2 chambres, 1 cuisine et 1 SDB. Le chauffage de 
l’immeuble est individuel, fonctionnant à l’électricité. Il est en bon état 
général. L’appartement est vendu avec une place de parking. Loyer           
CC : 587,77 € Charges de copropriété : 876 € DPE : D. Réf TAAP432252

135 625 €

POITIERS

Découvrez ce bel appartement 
traversant, baigné de lumière.  
Appartement T1 de 39,15 m² : une 
pièce principale, une cuisine américaine 
et aménagée, une salle d’eau, cave. 
Possibilité de le transformer en T2 
.Chauffage individuel, électrique. 
Vendu loué 475€ /mois CC. Charges de 
copropriété : 1 234 €. Classe énergie : 
NS. Ref : TAPP444177

130 200 €

POITIERS

Appartement T2 de 47,8 m²; Il s’organise 
comme suit : une entrée, un séjour, une 
chambre, une kitchenette et une salle 
de bains. chauffage électrique.Bon état 
général. Place de parking. Vendu loué. 
Loyer 480,87 € CC. En copropriété : 
480,87 € charges annuelles. DPE : E. 
Réf : TAAP 442161.

88 000 €

POITIERS - Maison neuve T4 de 86.05m2. Cette maison se 
compose: Au RDC d’une entrée, une salle d’eau avec WC, 
une cuisine aménagée ouverte sur un salon / séjour donnant 
sur le jardin. Au 1er étage, 3 chbres dont une donnant sur une 
terrasse, WC séparé. Jardin clos et garage. Réf : TMAI117874

219 000 €

BUXEROLLES - Appartement vendu occupé de 25 m² 
au 1er étage d’un immeuble sécurisé. Cet appartement T1 
compte une pièce principale, une cuisine américaine et 
aménagée et une SdE. Ce bien comporte également une 
place de parking. Très bon état. Charges de copropriété : 
589,54 €. DPE : F. Réf TAPP445025   71 000 €

FROZES - Maison contemporaine 5 pièces de 172,93 m² 
et de 2 480 m² de terrain. Cette maison de 5 pièces dispose 
d’un séjour de 74 m², de 3 chambres et d’une cuisine 
américaine et aménagée. Elle propose également une SdB 
et une SdE. DPE : C Réf : TAMI118270

266 000 €

VOUNEUIL-SOUS-BIARD - Idéalement situé - Maison 
3 pièces vendue occupée de 64 m². Cette maison T3 
offre 2 chambres, une cuisine américaine et une SdB. En 
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
équipée, wc. Au 1er étage : 2 chambres dont 
une parentale avec SDE et wc Au 2ème étage : 
2 chambres, SDB, wc. Garage et buanderie 
indépendants. Cour pavée et préau. 
Chauffage gaz de ville. 

POITIERS

262 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 295

Quartier Condorcet - Maison 3 chambres + 
studio sur 1100 m² de terrain. En bon état, 
au calme. Comprenant entrée, séjour-salon 
avec terrasse, cuisine aménagée équipée, 
dégagement vers 3 chambres, SDE, wc. En 
RDC : 2 pièces + studio de 20 m² + garage, 
lingerie. Gros potentiel. DPE en cours. 
Chauffage gaz de ville.

5% TTC
(Prix 250 000 € hors honoraires)

Classe énergie : E

POITIERS

273 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 302

5% TTC
(Prix 260 000 € hors honoraires)

Classe énergie : NC

Poitiers - Secteur Avenue de Nantes - Mûrs commerciaux offrant de nombreuses 
possibilités pour investisseurs. Sur une parcelle de 627 m². DPE vierge. Prix HAI : 
210 000 € Honoraires TTC inclus à la charge de l'acquéreur : 5% du prix du bien hors 
honoraires. Prix du bien hors honoraires : 200 000 €

POITIERS

210 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 289

5% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 200 000 € hors honoraires)

Poitiers - Quartier Bugellerie - Appartement de type 2 avec jardinet et parking privatif. 
Sur 36,92 m² comprenant pièce principale ouverte sur terrasse et jardinet, kitchenette, 
1 chambre, SDE avec wc. Chauffage électrique. DPE vierge. Aucune procédure en cours. 
Copropriété de 68 lots principaux. Charges courantes prévisionnelles annuelles 569 €.

POITIERS

92 225 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 301

8.50% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 85 000 € hors honoraires)

22, avenue de la Libération - POITIERS

05 49 52 56 86
www.a-immobilier.fr
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Denis CHEVALIER
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Du cachet pour cette Maison de ville sh 183 m² comprenant: rez-de- chaussée : une 
entrée avec appartement indépendant (30 m²) cuisine séjour salon, chambre salle d’eau 
et WC. Garage, buanderie, cellier. 1er étage: séjour salon cheminée ouverte, cuisine 
aménagée et équipée avec accès terrasse et piscine, 2ème étage: palier dégagement, 
salle d’eau, WC, 4 chambres avec chacune placard penderie. Chauffage central énergie 
gaz de ville par radiateurs. Terrasse et cour et piscine.

POITIERS

410 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

2,50 % TTC (Prix 400 000 € hors honoraires)

Réf. 21-2
Classe énergie : B

Maison de ville sh 291.56m2 comprenant : dégagement couloir, un local d’une superficie 
de 62.91m2 (pouvant être aménagé et utilisé en appartement ou local ccial.) un bureau, 
un wc, cave, garage avec accès au jardin clos et arboré 1 200m2. (fruitiers). Etage : palier 
dégagement, 2 chambres -19.15-18.85m2) sdb et wc. Bureau , SAM salon cheminée 
(57m2) cuisine aménagée donnant sur terrasse. 2ème étage : 3 chbres. chauffage énergie 
gaz de ville

POITIERS

380 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

2,50 % TTC (Prix 370 000 € hors honoraires)

Réf. 21-3
Classe énergie : C

du cachet et de la luminosité pour cette Maison de caractère (fin XIXème) (8pièces) 
sh 155 m² comprenant: au rez-de-chaussée: un hall d’entrée, salon avec cheminée, 
dressing, salle à manger cheminée, bureau, cuisine aménagée ouverte sur le salle à 
manger, véranda, Au 1er étage: palier couloir dégagement, WC, chambre n° 1 dressing, 
salle de bains, balcon, chambre n° 2, dressing, un bureau, 2ème étage: palier dégagement, 
chambre n° 3 placard penderie, chambre n° 4 et dressing. Grenier. Cave sous partie, 
chauffage énergie fuel

POITIERS

315 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

4,80 % TTC (Prix 300 000 € hors honoraires)

Réf. 21-5
Classe énergie : n/a

Maison année 1978 sh 120m2 comprenant au rez de chaussée, hall d’entrée, séjour 
salon cheminée ouverte (35m2). cuisine indépendante aménagée équipée accès jardin.
salle de bains, wc 2 chbres placards, mezzanine aménageable. Etage : 2 chbres, placard 
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
cuisine aménagée et équipée, pièce de vie donnant sur l'extérieur et un wc. A l'étage, 
trois chambres dont une avec salle d'eau, salle de bains et wc. Garage et extérieur 
d'environ 250 m². 0549559616

VOUNEUIL SOUS 
BIARD

171 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5125
Classe énergie : C

7% TTC
(Prix 160 000 € hors honoraires)

AXE CENTRE VILLE ET FAC -T2 avec possibilité de type 3 de 64 m². - Au deuxième étage 
d'une bâtisse de 9 lots. Faibles charges de copropriété de 25€/mois. Il se compose 
d'une entrée, pièce de vie avec cuisine ouverte aménagée et équipée de 31 m², grande 
chambre de 23 m².  Logement libre, possibilité de le louer en type 2 ou 3. 0549559616

POITIERS

167 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5114
Classe énergie : E

5.03% TTC
(Prix 159 000 € hors honoraires)

PLATEAU - JARDINET ET PARKING  - Maison d'environ 70 m², livrée entièrement rénovée 
en plein cœur du centre ville. Elle vous offre une pièce de vie avec cuisine ouverte am. et 
éq. donnant sur jardinet. WC. A l'étage, 3 chambres et une sde. 0549559616

POITIERS

278 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5000
Classe énergie : NC

3.68% TTC
(Prix 269 000 € hors honoraires)

Maison soignée proche des commodités (Super U, boulangerie, boucherie, coiffeur, etc.), 
d'une école et d'un collège. Comprenant cuisine ouverte, salon-séjour, 3 chambres, 
sde, sdb, buanderie. Grenier aménageable. Sous-sol semi-enterré avec garage. Terrain 
d'environ 1550 m² avec piscine chauffée et abri de 2015. 0549424141

VOUILLE

218 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 4667
Classe énergie : D

3.81% TTC
(Prix 210 000 € hors honoraires)

Spacieuse longère comprenant au rdc une cuisine ouverte sur une pièce de vie de 
55 m², arrière cuisine, wc. A l'étage un palier desservant 3 chambres dont 1 suite 
parentale de 27 m² avec sde et wc, sdb avec douche et baignoire. Maison équipée en 
domotique (alarme, vidéo surveillance). Terrain clos de 915m². 0549424141

SAINT-MARTIN-LA-
PALLU

334 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5135
Classe énergie : B

4.70% TTC
(Prix 319 000 € hors honoraires)

Maison rénovée d'environ 115 m² avec 3 chambres dont une en rdc avec dressing. 
Cuisine ouverte sur salle à manger, salon avec cheminée donnant sur une terrasse 
composite couverte. En rdc, lingerie, sdb, wc et placards. A l'étage, 2 chambres et wc. 
Jardin avec coin barbecue. Dépendance et petit garage. Parking intérieur. 0549424141

NEUVILLE DE POITOU

254 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5129
Classe énergie : F

5.83% TTC
(Prix 240 000 € hors honoraires)

Longère rénovée en 2019 d'environ 300 m². Elle comprend une entrée et son vestiaire, 
bureau/chambre, lingerie, une pièce de vie avec cuisine (accès cave, porte vitrée 
électrique), arrière-cuisine. A l'étage : une mezzanine salle de billard, 4 chambres dont 
une avec dressing, 2 sde. Dépendance/garage. Cour et jardin piscinable. 0549424141

NEUVILLE DE POITOU

573 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5029
Classe énergie : C

4.18% TTC
(Prix 550 000 € hors honoraires)

41, rue de la Marne
POITIERS

05 49 55 96 16

25, place Joffre
NEUVILLE-DE-POITOU

05 49 42 41 41
www.adp-immobilier.com  S
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Pourquoi choisir Iteuil pour votre nouvelle agence ?
Avec Benoît, un de mes collaborateurs qui réside sur la 
commune, nous avions remarqué qu’il n’y avait pas d’agence 
à Iteuil, nous avons donc souhaité pallier ce manque. L’idée 
était de nous rapprocher des habitants - qui se plaignaient 
d’être obligés de venir sur Poitiers - en leur offrant les mêmes 
services que ceux proposés place Charles de Gaulle. La mairie 
d’Iteuil nous a d’ailleurs aidés en nous permettant d’installer 
nos bureaux dans le centre, place de l’église. 

Justement quels sont vos métiers ?
L’agence de Poitiers a été créée en 1999 autour de 
l’administration de biens, sauf le syndic. Au fur et à mesure, 
nous avons étoffé notre portefeuille en gestion locative et 
location. En complément, nous développons les transactions, 
secteur dans lequel nous sommes polyvalents puisque nous 
travaillons aussi bien sur Poitiers que Paris ou l’île de Ré et 
nous vendons tous types de biens, des pavillons comme des 
châteaux.

L’administration de biens demande  
des compétences particulières ?
Effectivement. D’ailleurs, nous avons tous une formation 
juridique ce qui nous permet de nous adresser aux particuliers 
comme aux professionnels. Nous sommes également en 
mesure d’apporter une solution immobilière à tous nos clients 
notamment sur l’investissement locatif.

Vous vous appuyez sur une parfaite connaissance 
du marché.
Oui, et pour y arriver, j’ai tenu à m’entourer de collaborateurs 
qui sont nés et ont vécu sur Poitiers. Par ailleurs, ils ont chacun 
une activité spécifique : Sophie et Lætitia pour l’administration 
de biens ; Antoine pour la location ; Benoît, Maria et Simon 
viennent de nous rejoindre, s’occupent des transactions auprès 
des particuliers, Maria et Antony auprès des professionnels. 
Enfin, Marilyne est à l’agence pour accueillir nos clients. De 
cette manière, nos clients connaissent leurs interlocuteurs et 
savent à qui s’adresser.

Agence Notre Dame à Poitiers

Vallée du Clain Immobilier by Agence Notre Dame, c’est la nouvelle 
agence immobilière créée à Iteuil.

Guillaume Marchadier
Agence Notre Dame 

53 place Charles de Gaulle à Poitiers

Publi-Reportage

05 49 41 86 86
www.agencenotredame.com

11804233.indd   111804233.indd   1 18/02/2021   12:1918/02/2021   12:19
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Maison ancienne de 151 m² hab à rénover, sur 350 m² de terrain. Offrant : entrée, 
salon, SAM, cuisine, et arrière-cuisine, SDE avec WC. 1er étage : 2ch, grenier. 2ème étage :               
2 greniers (110m²). 2 garages. Petits toits et 2 caves. Prix de vente : 160 800 € (FAI) 
dont honoraires 7,20 % TTC (charge acquéreur) soit un prix hors honoraires : 150 000 €

ASLONNES

160 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5000

7.20% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 150 000 € hors honoraires)

Maison de 165 m² hab, jardin de 3566 m² avec un accès direct à la rivière Clain, offrant : 
entrée, séjour – salle à manger, cuisine, ar-cuis, cellier, 3 chambres, une chambre parentale 
(SDE, dressing), SDB, WC.  A l'étage : 2 pièces d’environ 35 m² et un grenier. Dépendance, 
préau.  Prix : 353 500 € (HAI) dont honoraires 3.97 % TTC (charge acquéreur).

CHASSENEUIL DU POITOU

353 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5000

3.97% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 340 000 € hors honoraires)

POITIERS SUD OUEST - ce château saura vous séduire par sa luminosité et la beauté 
de son parc de 9 ha, il est doté de vastes salles de réceptions avec nombreux éléments 
d'époque, cheminées et plafonds peints. Chapelle, dépendances, logement de gardien, 
piscine chauffée, cave. Prix : 1 350 000 € (HAI) dont honoraires 3,85 % TTC (charge 
acquéreur).

JAZENEUIL

1 350 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5000

3.85% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 1 300 000 € hors honoraires)

CHASSENEUIL DU POITOU LOCAUX COMMERCIAUX comprenant : - RDC : vaste salle 
d'exposition avec vitrines, bureau, parking. - 1er étage : bureau, - SOUS/SOL : caves, 
sanitaires, bureau, l'ensemble sur un terrain de 1143 m² env. loué : 42.000€/an + 
TF. Prix 590 800 € FAI dont 30 800 € d'honoraires à la charges de l'acquéreur, soit               
560 000 € net vendeur.

CHASSENEUIL DU POITOU

600 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2516

7.23% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 560 000 € hors honoraires)

53, place Charles de Gaulle - POITIERS

05 49 41 86 86
www.agencenotredame.com  S
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Maison de 100 m² sur un jardin clos. Vous disposez en étage d'un séjour salon traversant, 
une cuisine A/E, trois chambres avec placards, une salle de bains, toilettes. 
En sous so : grand garage, buanderie, cave, toilettes.

Pour investisseur - appartement de type 2 comprenant : Entrée, séjour salon sur balcon, 
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